Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,3
0,3

-0,23
-0,22
-0,06
0,19
0,19
0,41

0,39
0,51
0,53
0,63
0,69

0,9
1,05

1,23
1,43
1,54
1,57
2,03
2,15

-0,3075

0,5691
0,5962
0,4286

-0,2149

2,2061

0,8
0,8

0,87
0,88
1,04
1,29
1,29
1,51

1,49
1,61
1,63
1,73
1,79

2
2,15

2,33
2,53
2,64
2,67
3,13
3,25
1,2317
1,7554
1,7378
1,9575
1,2695
3,6964

102,3726
100,2173
100,75
103,4481
100,5357
113,5518
103,5095
102,7228
118,4813
99.8
103,3913
109,6471
108,2587
123,5083
101,6238
111,4744
113,5587

143,0265
104,6924
113,5293
117,1914
114,6713
114,0917
104,5566
112,2693
116,9589
117,9888
114,2993
189,5895

102,0151
100,0327
99,35
102,031
99,7196
111,2564
101,0146
100,4284
114,4914
08,4
100,0275
105,2423
103,5418
117,6241
96,0117
104,4654
105,6511

132,7996
95,8481
103,1462
105,563
98,2036
96,2409
103,4727
109,0928
112,9416
112,0409
103,2902
156,4427

107,598
101,0506
100,8275
105,2992
100,6645
114,1271

104,81
104,0958
122,4649

99.8
103,8011
109,8772
110,13083
123,9604
102,3179
113,0898
115,78

148,1167
104,8568
116,2998
119,6422
116,8926
115,6019
106,5931
114,5537
117,9492
119,7655
115,6763
192,0253

107,2405 2020.11.12
100,866 2020.09.23
99,4275 2021.06.23

103,8821 2021.10.27
99,8484 2021.04.21

111,8317 2022.06.24

102,3151 2022.10.26

101,8014 2022.08.24
118,475 2023.11.24

98,4 2023.07.26

100,4373 2023.08.23

105,4724 2024.06.26

105,4134 2024.10.24

118,0762 2025.06.24
96,7058 2025.11.26

106,0808 2026.12.22

107,8724 2027.10.27

2027.04.22

137,8898 2028.10.22
96,0125 2029.05.23

105,9167 2030.08.21

108,0138 2031.10.22

100,4249 2038.10.27
97,7511 2041.04.25

105,5092 2021.03.29

111,3772 2023.02.21

113,9319 2023.11.22

113,8176 2024.03.25

104,6672 2027.10.10

158,8785 2041.03.29

2020.07.24.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



